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Velkommen til sæsonen 2010-2011 i Farum Badminton 

 
Vi håber, I har haft en dejlig sommer og nu er klar til en masse gode oplevelser i Farum Badminton. 

 

Når I kommer op i hallen for første gang i den nye sæson, vil i helt sikkert kunne se en forskel. Vi 

har nemlig i løbet af sommerferien fået udskiftet lysarmaturerne i den gamle del af hallen til de nye 

sportsarmaturer, som både er mere holdbare, mere energirigtige og ikke uvæsentligt, så giver de et 

langt bedre og kraftigere lys tilsvarende lyset i den nye del af hallen, som vi fik skiftet sidste 

sommer. Udskiftningen er en bekostelig affære, men takket være den store indtjeningen fra DJO 

2010 har vi kunnet kaste os ud i denne investering her i løbet af sommeren.  

 

Lige før sommerferien blev det endelig besluttet, i samarbejde med Lyngholmskolen og Furesø 

Kommune, at der skal etableres yderligere omklædningsrum i vores nuværende depot og 

motionsrum. Vore nuværende omklædningsrum skal indgå i en samlet løsning, der omfatter i alt 

fire omklædningsrum. I løbet af sommerferien har vi ryddet vores depotrum, og vi har fået etableret 

nyt depotrum og nyt motionsrum i skolens tidligere depotområde. Vi er sikre på, at denne løsning 

giver os forbedrede faciliteter mht. omklædning, motionsrum og depotområder. Vi må dog påregne 

en del byggerod i omklædningsrummene frem til efterårsferien.  

 

I løbet af sommeren er der afholdt sommerferieaktiviteter for skolebørn i kommunen, sommerlejr 

for vore ungdomsspillere samt en træningsweekend, hvor vi har haft besøg af en svensk klub.  

 

Danish Junior Open (DJO) 2010, blev en større succes end tidligere. Der var rekord deltagelse med 

over 800 spillere, hvoraf 160 overnattede på Lyngholmskolen, så det blev tre meget lange 

pinsedage, hvor der blev spillet over 1400 kampe på 15 baner i Farum Arena og 10 baner i 

Stenvadhallen. Der deltog ca. 80 frivillige fra Farum Badminton, som alle ydede en kæmpe indsats. 

Jeg er sikker på, at DJO ud ad til er det, der primært kendetegner Farum Badminton, og ind ad til er 

DJO med til at give alle frivillige en særlig oplevelse, som også styrker sammenholdet. Herudover 

er DJO uundværligt rent økonomisk, og de foreløbige opgørelser viser, at vi i år har haft en 

indtjening, som ligger væsentligt over niveauet fra tidligere år. Vi afholder DJO for 9. gang i 

Bededagsferien d. 20. – 22. maj 2011 – så sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

 

Vi arbejder for øjeblikket på sammen med FORZA at afholde et Stjernetræf med deltagelse af Jan 

Ø, som er en af de absolut bedste badmintonspillere i Danmark. Vi håber at arrangementet kan 

afholdes i oktober 2011, men I hører selvfølgelig nærmere om dette. 

 

Primo 2010 fik Farum Badminton ny hjemmeside www.farumbadminton.dk,  som vi opfordrer alle 

til at benytte, idet det er den absolut bedste måde at holde sig opdateret omkring aktiviteterne i 

Farum Badminton.   

 

Velkommen til sæsonen 2010-2011 i Farum Badminton – rigtig god fornøjelse. 

 

Stig W. Jensen 

http://www.farumbadminton.dk/

